
UCHWAŁA NR XXIX/245/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 28  MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu 

Kujawskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, zwanym dalej 

Statutem, uchwalonym Uchwałą Nr XXXVIII/329/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

26 stycznia 2018 roku, zmienionym Uchwałą Nr XLVI/386/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 28 czerwca 2018 roku oraz Uchwałą Nr XIX/176/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z 

dnia 19 czerwca 2020 roku, § 10 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

  

„19) prowadzenie oraz rozwój niezbędnej infrastruktury socjalnej, w tym prowadzenie i zarządzanie 

mieszkaniami chronionymi oraz przyznawanie osobom uprawnionym prawa do pobytu w 

mieszkaniach chronionych wspieranych.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w  Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

  

 
1 Zmiany: Dz.U.2020.1378 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIX/245/21 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 28 MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu 

Kujawskim 

 

 Wprowadzenie zmian w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu 

Kujawskim związane jest koniecznością doprecyzowania zadań związanych z funkcjonującymi już 

mieszkaniami chronionymi wspieranymi, znajdującymi się w strukturze Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim. 

 Ponieważ dotychczasowy Statut Ośrodka nie uwzględniał tak szczegółowych zapisów 

dotyczących prowadzenia i zarządzania mieszkaniami chronionymi wspieranymi, zachodzi 

konieczność dokonania zmiany w Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Solcu Kujawskim. 

 Biorąc pod uwagę powyższe przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

 

Bartłomiej Czaki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 


